
 

0735 1 4102                                KSM 1501356 

026 – TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ – BROUMOV, STARKOČ – VÁCLAVICE (A ZPĚT) 
028 – OPOČNO POD ORLICKÝMI HORAMI – DOBRUŠKA (A ZPĚT) 

TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ – OPOČNO POD ORLICKÝMI HORAMI – 
DOBRUŠKA 
Datum konání: DNE 10.,11.10.2016; V DOBĚ OD 7:05 DO 13:10 hod. 

OPOČNO POD ORLICKÝMI HORAMI – VÁCLAVICE – (NÁCHOD) 
Datum konání: DNE 12.,13.,14.10.2016; V DOBĚ OD 7:30 DO 13:30 hod. 
Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne v úseku 

TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ – OPOČNO POD ORLICKÝMI HORAMI – DOBRUŠKA na trati 026 a 028 a v úseku OPOČNO 

POD ORLICKÝMI HORAMI – VÁCLAVICE – (NÁCHOD) výluka. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k 

následujícím opatřením: 

Po dobu výluky budou všechny vlaky nahrazeny náhradní autobusovou dopravou.  
Ve dnech 10. a 11.10.2016 v úseku Týniště nad Orlicí – Opočno pod Orlickými horami – 
Dobruška a zpět.  
Ve dnech 12., 13. a 14.10.2016 v úseku Opočno pod Orlickými horami – Nové Město 
nad Metují – Náchod a zpět. Náhradní autobusové spojení v úseku Nové Město nad 

Metují – Václavice a opačně bude zajišťovat minibus. 

Zpoždění z důvodu zavedení náhradní autobusové dopravy může dosáhnout cca 15 – 20 min. 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 

Týniště nad Orlicí před staniční budovou 

Bolehošť před staniční budovou 

Očelice na autobusové zastávce „Očelice“  

Opočno po Orl. hor. před staniční budovou 

Dobruška - Pulice na autobusové zastávce „Dobruška, Pulice, ZD“ – pouze spoje 20202 a 25106 

Dobruška před staniční budovou – pouze spoje 20202 a 25106 

Pohoří u železničního přejezdu nedaleko zastávky ČD 

Bohuslavice nad Metují zast.  na autobusové zastávce „Bohuslavice, Na Ostrém“ 

Bohuslavice nad Metují na hlavní silnici u odbočky ke staniční budově 

Černčice na autobusové zastávce „Černčice“ 

Nové Město nad Metují před staniční budovou 

Václavice před staniční budovou 

Náchod zastávka na autobusové zastávce „Náchod, Staré Město, rozcestí“ 

Náchod před staniční budovou na stanovišti Z1 popř. Z2 

U vlaků dotčených výlukou může dojít k omezení poskytovaných služeb. Bližší informace o omezení služeb najdete 

na webových stránkách www.cd.cz, v mobilní aplikaci Můj vlak nebo na Kontaktním centru (e-mail - info@cd.cz, 

tel. 840 112 113) 


